
UCHWAŁA NR XXII/186/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 5c pkt. 1, art. 58 ust. 6 i art. 62 ust. 1d i ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, 1045, 1418, 357 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 35,64, 195) oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz 
art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXI/165/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 maja 2016 
r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. 
poz. 1200) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 skreśla się ust. 6;

2) w § 9 ust. 3 pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17) dopuszcza do użytku przedstawiony przez nauczycieli zestaw programów, po zasięgnięciu opinii rady 
pedagogicznej.”;

3) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W ramach Zespołu w każdej placówce wchodzącej w skład Zespołu działają rady rodziców.”;

4) w § 13 uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890, z 2016 r. poz. 195.

Id: 0A5CFB8E-C214-4910-9554-C7796E592059. Podpisany Strona 1




